Starogard Gd. 02.03.2014r.

KOMUNIKAT KONCOWY

Z Mistrzostw Powiatu w mini pitce recznej dziewczat szkét podstawowych.

25.02.2015r. w Sali sportowej ZSP Czarna Woda Miedzyszkolny Osrodek

Sportowy zorganizowat Mistrzostwa Powiatu w mini pitce recznej dziewczat

szkot podstawowych. W zawodach udziat wziety 4 szkoty : PSP 1 Starogard Gd.,
PSP Bobowo, PSP Zblewo i gospodarz PSP Czarna Woda.

WYNIKI MECZOW:

5.

6.

PSP Zblewo — PSP 1 Starogard Gd.

PSP Bobowo — PSP Czarna Woda

PSP Zblewo — PSP Bobowo

PSP 1 Starogard Gd. — PSP Czarna Woda
PSP Zblewo — PSP Czarna Woda

PSP Bobowo — PSP 1 Starogard Gd.

KOLEJNOSC KONCOWA:

IV

msc. PSP 1 Starogard Gd.

msc. PSP Czarna Woda

msc. PSP Bobowo

msc. PSP Zblewo

0:8

4:7

2:2

9:2

1:13

1:6

Wszystkie zawodniczki zostaty nagrodzone czekoladowymi batonikami a 3

najlepsze zespoty medalami .

Sktad zwycieskiego zespotu: Matylda Ciechanowska, Marcelina Stobinska,

Wiktoria Gerigk, Amelia Petka, Weronika Schella, Luiza Rzepkowska, Julia



Zamiar, Laura Buftawa, Oliwia Skonieczna, Weronika Tournier, Iga
Bartoszewska, Anna Warda, Michalina Wierzba, opiekun Katarzyna Jatkowska.



